Администрация муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от “ 27 ” 08. 2014 г.				                                           № 889

О закрытии пляжей в летнем периоде
2014 года на территории муниципального
района  «Карымский район»

В соответствии со статьей 32 Устава муниципального района «Карымский район», в связи с ухудшением погодных условий, понижением дневных температур до +20 градусов:
1.	Рекомендовать органам местного самоуправления городских и сельских поселений:
1.1. С 26.08.2014 года завершить работу пляжей на подведомственной территории.
1.2. Довести до населения информацию о закрытии пляжей, установить на территории пляжей информационные знаки о запрете купания.
1.3. Принять меры по обеспечению сохранности имущества и инвентаря оборудования пляжей.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на отдел мобилизационной подготовки, ГО и ЧС администрации муниципального района «Карымский район».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Красное знамя и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:http://карымское.рф.

Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                    А.С.Сидельников